徐海峰 无 非执行董事 中国 中国 无
赵立军 无 非执行董事 中国 中国 无
李健 无 独立董事 中国 中国 无
曹伟清 无 监事长 中国 中国 无
匡涛 无 股东代表监事 中国 中国 无
王东旭 无 职工代表监事 中国 中国 无

于泳 无 副总裁（临时兼任董事会秘
书） 中国 中国 无

赵峻 无 副总裁、合规负责人 中国 中国 无
刘凡 无 总裁助理 中国 中国 无
二、持有或控制其他上市公司 5%以上的已发行股份的情况
截至本报告书签署日，国寿资产不存在在境内、境外其它上市公司中直接或间

接持有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5％的情况。
三、关于一致行动人的关系说明
信息披露义务人国寿资产管理的相关账户未参与本次可转债转股， 也无一致

行动意向。
但因信息披露人国寿资产发行并管理的“中国人寿资管－工商银行－国寿资产－

凤凰系列专项产品（第 2 期）”账户（以下简称“国寿资产-凤凰专项（2 期）”账户，股
东代码：B882327318）、 发行并管理的“中国人寿资管-工商银行-国寿资产-沪深
300 指数型资产管理产品”（以下简称“国寿资产-沪深 300” 账户， 股东代码：
B880278733）、 受托管理的“中国人寿保险股份有限公司—分红—个人分红—
005L—FH002 沪” 账户 （以下简称“中国人寿-股份分红 ” 账户 ， 股东代码：
B881023754）均持有通威股份的股票，上述账户的投资管理人均为国寿资产，根据
《上市公司收购管理办法》第八十三条之规定，我公司将上述账户视为一致行动人。
第二节 本次权益变动的目的

一、本次权益变动的目的
信息义务披露人国寿资产管理的相关账户所持通威股份股票数量未发生变

化，但由于“通威转债”自 2019 年 9 月 23 日至 2020 年 3 月 16 日期间陆续完成转
股，使上市公司总股本增加，导致信息披露义务人持股比例被动稀释到 5%以下。

二、未来股份增减持计划
截至本报告书签署日，信息披露义务人未来 12 个月内，目前没有继续增减持

通威股份的计划，若发生相关权益变动事项，将严格按照适用的监管规定履行信息
披露义务。
第三节 本次权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份情况
截至 2019 年 9 月 22 日（本次可转债转股开始前），国寿资产发行并管理的“国

寿资产-凤凰专项（2 期）”账户、“国寿资产-沪深 300”账户、国寿资产受托管理的
“中国人寿-股份分红”账户，持有通威股份的股票。

截至 2020 年 3 月 16 日（本次可转债转股完成后），信息披露义务人国寿资产
管理的相关账户持有通威股份的情况如下：

股东名称 本次可转债转股开始前 本次可转债转股完成后
持股数量（股） 持股比例 股份种类 持股数量（股） 持股比例 股份种类

国寿资产-凤凰
专项（2期） 73,976,300 1.9053% A股 73,976,300 1.7253% A股

国寿资产-沪深
300 4,000 0.0001% A股 4,000 0.0001% A股

中国人寿-股份
分红 120,138,400 3.0943% A股 120,138,400 2.8018% A股

合计 194,118,700 5.0000% A股 194,118,700 4.5272% A股

二、本次权益变动的具体情况
截至 2019 年 9 月 22 日（本次可转债转股开始前），信息披露义务人国寿资产

管理的相关账户合计持有通威股份的股票数量为 194,118,700 股，约占上市公司总
股本的 5.00%。

截至 2020 年 3 月 16 日（本次可转债转股完成后），信息披露义务人国寿资产
管理的相关账户合计持有通威股份的股票数量为 194,118,700 股，约占上市公司总
股本的 4.53%。

三、本次权益变动对上市公司的影响
本次权益变动不存在损害上市公司利益的情形。
四、变动股份的权益受限制情况
截至本报告书签署之日，信息披露义务人国寿资产管理的相关账户，在通威股

份中拥有权益的股份不存在被限制流通、被质押、被冻结或其他权利受限的情形。
五、信息披露义务人与通威股份的重大交易情况
信息义务披露人国寿资产管理的账户自 2019 年 9 月 23 日至今与通威股份无

重大交易。
六、信息披露义务人与通威股份未来交易安排
截至本报告书出具日， 信息披露义务人与通威股份之间无可预见未来期间的

交易安排。未来如信息披露义务人与上市公司之前有其他安排，将严格按照相关规
定履行决策审批程序及信息披露程序。
第四节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

截至本报告书签署日前六个月内， 信息披露义务人没有买卖通威股份上市交
易股份的行为。
第五节 信息披露义务人声明